



K-O Seth

Tekniska nämnden

Lundaförslag – Multiarena på Påskagänget i Dalby

Dnr TN 2019/611

Sammanfattning

Förslagsställaren ser ett behov av en multiarena mitt Påskagänget. Dels med hänvisning till att inflyttningen i Dalby varit extra stor vid Påskagänget, dels för att det inte finns en naturlig mötesplats samt för att läget är bra i förhållande till det som ska byggas och är byggt. Lundaförslaget har översänts till Kultur- och fritidsnämnden som svarat att de inte har rådighet över marken. Därefter har förslagsställaren tillsammans med en arbetsgrupp för en multiarena på Påskagänget återkommit till Lunds kommun. Lundaförslaget har i september 2019 översänts till tekniska nämnden för besvarande.

Beslutsunderlag

Tekniska förvaltningens tjänsteskrivelse daterad den 9 september Lundaförslaget "Multiarena på Påskagänget i Dalby"

daterat 18 oktober 2018

Kultur- och fritidsförvaltningen yttrande över Lundaförslaget, daterat 26 februari 2019

Kultur- och fritidsnämndens beslut § 38, daterat 14 mars 2019

Komplettering. Multiarena Påskagänget – en plats att samlas kring, inklusive bilaga

Barnets bästa

Förslaget som helhet främjar barns aktivitet och möjlighet till att vistas utomhus vilket är positivt. För äldre barn (ungdomar) är multiarenor en bra mötesplats och möjlighet till gratis träning.

Ärendet

Ett lundaförslag avseende en multiarena vid Påskagänget i Dalby har inkommit till Lunds kommun. Ärendet har översänts till kultur- och fritidsnämnden för beslut. Kultur- och fritidsförvaltningen som beredde ärendet konstaterade att de var positiva till förslaget, men att de inte har rådighet över aktuellt markområde och hänvisade ärendet till tekniska nämnden. Kultur- och fritidsnämnden beslutade den 14 mars 2019 att lundaförslaget skulle anses vara besvarat med hänvisning till förvaltningens tjänsteskrivelse. Därefter har förslagsställaren tillsammans med en arbetsgrupp som verkar för en multiarena inkommit med en skrivelse till Lunds kommun. I denna skrivelse framförs att såväl OBOS som uppfört samhällsfastigheter på Påskagänget som Skåneidrotten och olika idrottsföreningar samt

rektorn på Påskagängets- och Torna Hällestad skola är intresserade av projektet. Ärendet har nu överlämnats till tekniska nämnden för behandling.

I lundaförslaget beskriver förslagsställaren ett behov av en multiarena i Påskagänget. Dels med hänvisning till att inflyttningen i Dalby varit extra stor vid Påskagänget, dels för att det inte finns en naturlig mötesplats samt för att läget är bra i förhållande till såväl befintlig som kommande byggnation. Förslagsställaren anser att en multiarena kan ge många positiva effekter.

Tekniska förvaltningen har ett pågående arbete med att identifiera behov och planera för anläggandet av nya gym och andra aktivitetsytor och tar med förslaget som inspel i det fortsatta arbetet. Att ha närhet till lek-, aktivitets- och mötesplatser är en stor tillgång och viktigt för att främja folkhälsa och social hållbarhet. Tekniska förvaltningen har inlett ett arbete med att identifiera lämpliga platser att anlägga nya aktivitetsplatser och -stråk utifrån vilka behov som finns. Det finns behov av denna typ av platser på flera håll i Lunds kommun. Var nya aktivitetsytor bör placeras och i vilken ordning de bör byggas får utredningen visa. Det inkomna lundaförslaget tas med som inspel till det fortsatta arbetet.

Förvaltningens förslag till beslut

att anta förvaltningens tjänsteskrivelse som svar på
Lundaförslaget

Mikael Fritzon
Teknisk direktör

Karl-Oscar Seth
stadsträdgårdsmästare

Beslut expedieras till:
Akten
Förslagsställaren
Kommunstyrelsen